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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  74.630,85

 22.400,00

 97.030,85

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 22.900,00

 97.530,85

 500,00

 500,00

 74.630,85

Totale Programma 02 Segreteria generale  81.072,45

 22.400,00  500,00  22.900,00

 103.472,45  103.972,45 500,00

residui presunti

previsione di cassa

 81.072,45

previsione di competen

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  19.865,83

 55.215,00

 75.080,83

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 70.215,00

 90.080,83

 15.000,00

 15.000,00

 19.865,83

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 19.865,83

 55.215,00  15.000,00  70.215,00

 75.080,83  90.080,83 15.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 19.865,83

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  22.661,53

 15.000,00

 37.661,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 52.000,00

 74.661,53

 37.000,00

 37.000,00

 22.661,53

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  23.654,05

 27.100,00  37.000,00  64.100,00

 50.754,05  87.754,05 37.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 23.654,05

previsione di competen

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  29.126,60

 18.000,00

 47.126,60

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 42.000,00

 71.126,60

 24.000,00

 24.000,00

 29.126,60
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Totale Programma 06 Ufficio tecnico  34.077,80

 24.400,00  24.000,00  48.400,00

 58.477,80  82.477,80 24.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 34.077,80

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 256.318,79

 206.415,00  76.500,00  282.915,00

 462.733,79  76.500,00  539.233,79

previsione di competen

 256.318,79

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  12.737,85

 70.000,00

 82.737,85

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 135.000,00

 147.737,85

 65.000,00

 65.000,00

 12.737,85

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  12.737,85

 70.000,00  65.000,00  135.000,00

 82.737,85  147.737,85 65.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 12.737,85

previsione di competen

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 12.737,85

 70.000,00  65.000,00  135.000,00

 82.737,85  65.000,00  147.737,85

previsione di competen

 12.737,85

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  371.946,42

 1.000.000,00

 1.371.946,42

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.363.500,00

 1.735.446,42

 363.500,00

 363.500,00

 371.946,42

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  371.946,42

 1.000.000,00  363.500,00  1.363.500,00

 1.371.946,42  1.735.446,42 363.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 371.946,42

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 498.419,60

 1.083.050,00  363.500,00  1.446.550,00

 1.581.469,60  363.500,00  1.944.969,60

previsione di competen

 498.419,60
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10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  3.199,17

 0,00

 3.199,17

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 58.590,00

 61.789,17

 58.590,00

 58.590,00

 3.199,17

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  69.702,52

 67.800,00  58.590,00  126.390,00

 137.502,52  196.092,52 58.590,00

residui presunti

previsione di cassa

 69.702,52

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 80.702,52

 72.800,00  58.590,00  131.390,00

 153.502,52  58.590,00  212.092,52

previsione di competen

 80.702,52

18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e localiMISSIONE

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territorialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  75.918,92

 46.000,00

 121.918,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 31.000,00

 106.918,92

 75.918,92

-15.000,00

-15.000,00

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali  82.922,46

 54.000,00 -15.000,00  39.000,00

 136.922,46  121.922,46-15.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 82.922,46

previsione di competen

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e localiTotale residui presunti

previsione di cassa

 82.922,46

 54.000,00 -15.000,00  39.000,00

 136.922,46 -15.000,00  121.922,46

previsione di competen

 82.922,46

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  563.590,00 -15.000,00

residui presunti

-15.000,00 563.590,00

 1.117.398,40

 3.336.513,40  3.885.103,40

 1.117.398,40

previsione di competen  2.252.400,00  2.800.990,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  563.590,00 -15.000,00

 563.590,00 -15.000,00

 1.117.398,40

 2.252.400,00

 3.336.513,40

 1.117.398,40

 2.800.990,00

 3.885.103,40

previsione di competen
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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